
VII Puchar Sudeckiej Krainy Łowieckiej
Wałbrzych - Biernacice 29.06.2025 r.

Klasyfikacja Dian

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Błotna Dorota M Legnica 70 85 95 250 90 97 187 437

2 Jurkiewicz Anna Justyna P Legnica 60 55 65 180 71 97 168 348



Klasyfikacja mistrzowska

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Szober Krzysztof Michał M Zielona Góra 95 100 95 290 90 98 188 478

2 Parasiński Dariusz M Wałbrzych 95 100 90 285 82 98 180 465

3 Pindera Paweł M Wałbrzych 100 95 85 280 86 93 179 459

4 Wolanin Tomasz Janusz M Wałbrzych 100 100 85 285 84 89 173 458

5 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 100 95 75 270 89 97 186 456

6 Kubik Ireneusz M Radom 95 90 85 270 90 96 186 456

7 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 95 85 90 270 93 91 184 454

8 Kurgan Adrian M Wrocław 90 100 85 275 84 85 169 444

9 Wojtaszuk Dariusz M Legnica 80 95 90 265 81 97 178 443

10 Sokół Piotr M Zielona Góra 75 85 95 255 90 96 186 441

11 Nawrot Łukasz Hubert M Zielona Góra 85 90 95 270 75 93 168 438

12 Nadborski Hubert M Zielona Góra 100 95 70 265 77 96 173 438

13 Olczyk Dariusz M Wrocław 85 80 85 250 92 96 188 438

14 Błotna Dorota M Legnica 70 85 95 250 90 97 187 437

15 Gąsior Piotr M Wałbrzych 85 85 75 245 93 96 189 434

16 Łucinkiewicz Krzysztof M Wrocław 75 95 90 260 78 95 173 433

17 Tarnowy Mateusz M Zielona Góra 80 85 90 255 84 91 175 430

18 Małczak Józef M Wałbrzych 95 70 80 245 86 97 183 428

19 Jaślanek Michał M Zielona Góra 90 90 75 255 79 93 172 427

20 Karp Maciej Stanisław M Nowy Sącz 80 85 85 250 81 96 177 427



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Stachera Michał M Wałbrzych 85 85 85 255 86 85 171 426

22 Hruzd Jarosław Hubert M Wrocław 80 80 90 250 83 93 176 426

23 Wołk Bartosz M Wrocław 90 90 85 265 66 93 159 424

24 Roszak Hubert M Leszno 85 80 80 245 78 99 177 422

25 Trzaskowski Maciej M Wrocław 85 90 75 250 71 98 169 419

26 Kaczmarek Jędrzej Hubert M Legnica 85 95 65 245 79 95 174 419

27 Grocholski Tomasz M Legnica 70 85 80 235 91 93 184 419

28 Tarnowy Zenon Zbigniew M Zielona Góra 80 65 85 230 92 97 189 419

29 Malerowicz Wojciech M Legnica 90 90 85 265 63 90 153 418

30 Nowacki Mateusz M Kalisz 75 80 70 225 93 98 191 416

31 Jurkiewicz Paweł M Legnica 75 80 75 230 91 91 182 412

32 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 75 75 80 230 80 98 178 408

33 Kowalski Jan Piotr M Opole 80 95 75 250 63 94 157 407

34 Okoniewski Marcin Michał M Kalisz 85 65 95 245 59 97 156 401

35 Mrówczyński Radosław Wiktor M Wrocław 80 95 75 250 82 66 148 398

36 Kot Daniel M Wałbrzych 90 70 70 230 80 88 168 398

37 Skowroński Jan Stefan M Zielona Góra 65 85 80 230 77 91 168 398

38 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 65 80 90 235 69 90 159 394

39 Marcinowski Patryk M Legnica 90 50 90 230 72 91 163 393

40 Pawlikowski Paweł M Kraków 70 55 80 205 75 98 173 378

41 Trzaskowski Stanisław M Wrocław 60 60 70 190 44 84 128 318



Klasyfikacja powszechna

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Szczotka Rafał P Bielsko Biała 90 85 95 270 88 95 183 453

2 Banaś Robert P Przemyśl 90 80 90 260 79 91 170 430

3 Gronczyński Paweł P Wałbrzych 90 85 80 255 80 91 171 426

4 Reszczyński Kamil P Zielona Góra 90 90 75 255 76 90 166 421

5 Kotyś Rafał P Legnica 90 75 75 240 81 94 175 415

6 Kozina Tomasz Wiktor P Wrocław 85 80 75 240 79 94 173 413

7 Mikołajczak Mariusz P Zielona Góra 90 70 80 240 73 99 172 412

8 Marcinkiewicz Paweł P Wałbrzych 85 80 80 245 75 90 165 410

9 Kałwak Marcin P Wrocław 60 75 100 235 72 100 172 407

10 Drewniak Mieczysław P Opole 85 75 75 235 84 87 171 406

11 Laszczyk Ryszard P Wrocław 70 75 80 225 82 96 178 403

12 Kaczmarek Lesław P Legnica 75 75 80 230 78 94 172 402

13 Skóra Michał Paweł P Wałbrzych 80 75 95 250 62 89 151 401

14 Regulski Łukasz Maciej P Wałbrzych 85 75 80 240 86 75 161 401

15 Łucinkiewicz Waldemar P Wrocław 70 70 85 225 83 93 176 401

16 Kocjan Artur P Katowice 75 85 80 240 66 92 158 398

17 Zabiegło Edward P Wrocław 90 70 60 220 84 93 177 397

18 Kolbusz Zbigniew P Wałbrzych 70 70 75 215 88 93 181 396

19 Maćkowski Karol P Leszno 80 80 60 220 80 94 174 394

20 Miśkiewicz Marcin Hubert P Wałbrzych 85 55 75 215 80 99 179 394



LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

21 Laszczyk Michał Ryszard P Wrocław 70 85 90 245 52 95 147 392

22 Kusiński Andrzej P Wrocław 85 60 75 220 75 94 169 389

23 Kosowski Jakub P Leszno 90 60 65 215 79 93 172 387

24 Grudziński Tomasz P Wałbrzych 85 75 75 235 54 96 150 385

25 Meler Andrzej P Wałbrzych 85 85 65 235 72 78 150 385

26 Zajączkowski Bogusław Roman P Wałbrzych 70 75 75 220 87 77 164 384

27 Stotko Krzysztof P Opole 85 70 75 230 61 91 152 382

28 Zagdański Paweł P Wałbrzych 75 70 90 235 53 85 138 373

29 Mlazga Marcin Stanisław P Wałbrzych 60 80 55 195 79 96 175 370

30 Dawidziak Andrzej P Wrocław 80 75 65 220 58 90 148 368

31 Pichnar Aleksander Czesław P Wałbrzych 85 85 70 240 66 60 126 366

32 Nizioł Łukasz P Jelenia Góra 75 65 70 210 53 93 146 356

33 Jurkiewicz Anna Justyna P Legnica 60 55 65 180 71 97 168 348

34 Nitka Stanisław Andrzej P Wałbrzych 80 55 70 205 54 88 142 347

35 Pisarek Kamil P Opole 70 70 65 205 38 94 132 337

36 Minorczyk Andrzej Grzegorz P Wrocław 75 70 50 195 53 78 131 326

37 Łopuch Kornel Wiktor P Wałbrzych 70 75 80 225 22 66 88 313

38 Wróblewski Jarosław P Wrocław 45 80 50 175 46 91 137 312

39 Stefanienko Marcin Borys P Wałbrzych 55 45 55 155 59 88 147 302

40 Szabat Paweł P Tarnobrzeg 30 55 45 130 40 87 127 257

41 Rachuna Dariusz Mieczysław P Wałbrzych 75 0 45 120 0 32 32 152



Klasyfikacja Senior

LP Nazwisko Imię Kl Okręg
Konkurencje Śrutowe Konkurencje Kulowe

Razem
Krąg Oś MOP Śrut Dzik Rogacz Kula

1 Biereśniewicz Wacław M Wałbrzych 100 95 75 270 89 97 186 456

2 Tokaruk Wiktor Kazimierz M Wałbrzych 95 85 90 270 93 91 184 454

3 Jaślanek Michał M Zielona Góra 90 90 75 255 79 93 172 427

4 Tarnowy Zenon Zbigniew M Zielona Góra 80 65 85 230 92 97 189 419

5 Buda Marek Czesław M Zielona Góra 75 75 80 230 80 98 178 408

6 Drewniak Mieczysław P Opole 85 75 75 235 84 87 171 406

7 Laszczyk Ryszard P Wrocław 70 75 80 225 82 96 178 403

8 Skowroński Jan Stefan M Zielona Góra 65 85 80 230 77 91 168 398

9 Zabiegło Edward P Wrocław 90 70 60 220 84 93 177 397

10 Fiebig Marian Wiesław M Zielona Góra 65 80 90 235 69 90 159 394

11 Kusiński Andrzej P Wrocław 85 60 75 220 75 94 169 389

12 Meler Andrzej P Wałbrzych 85 85 65 235 72 78 150 385

13 Zajączkowski Bogusław Roman P Wałbrzych 70 75 75 220 87 77 164 384

14 Dawidziak Andrzej P Wrocław 80 75 65 220 58 90 148 368

15 Nitka Stanisław Andrzej P Wałbrzych 80 55 70 205 54 88 142 347

16 Trzaskowski Stanisław M Wrocław 60 60 70 190 44 84 128 318


